El preu final a abonar es determinarà en funció del cost final dels treballs 

elaborats (prèviament acordats amb el/la Responsable del contracte) a partir de factura 

justificada, i fins a un màxim de 200.000 €. 

Puja el present PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (sense IVA) a la quantitat 

de 661.593,13 € (SIS-CENTS SEIXANTA-UN MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES EUROS 

AMB TRETZE CÈNTIMS), essent el seu import total considerant l’IVA de  800.527,69 €, IVA 

inclòs (VUIT-CENTS MIL CINC-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU 

CÈNTIMS) : 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (sense IVA)   661.593,13 €  

21% IVA 138.934,56 € 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (IVA inclòs)   800.527,69 € 

El pressupost inclou totes les quantitats necessàries per a la realització dels treballs